CONCURSO PÚBLICO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO (COREN-PE)

EDITAL DE NOMEAÇÃO E CONVOCAÇÃO Nº 01/2024

O CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO (COREN-PE), através do seu
presidente, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, NOMEIA e CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público - Edital n° 01/2023 a tomar posse  no
cargo de Enfermeiro(a) Fiscal, no dia 12/08/2024 (segunda-feira), às 08 horas, na sede do Coren-PE,
localizada na Avenida Conde da Boa Vista, nº 800, 9º andar, Empresarial Apolônio Sales, Soledade,
Recife/PE:

ENFERMEIRO (A) FISCAL

CARGO:

Nome:
Data de

nascimento
Classificação: Lotação

CAROLLINE
CAVALCANTI SANTANA

DE
MELO TAVARES

28/01/1990 1° Recife/PE

OLGA ELISA MORAES
VIEIRA

06/05/1986 2° Ouricuri/PE

FRANCISCO ANTÔNIO
DE SOUSA

03/02/1989 3° Recife/PE

SAYONARA DE
ALMEIDA PAULA

31/07/1976 4° Recife/PE

MILECYO DE LIMA
SILVA

16/03/1988 5° Recife/PE

LILIAN REGINA DE
CARVALHO

08/02/1980 6º Recife/PE

LUANA EUGÊNIA DE
ANDRADE SIQUEIRA

PARENTE
11/07/1992 2° PCD

Caruaru/PE

LUCIENO DE MOURA
SANTOS

12/05/1981 1° PPP Recife/PE

Desde já, ficam as candidatas aprovadas OLGA ELISA MORAES VIEIRA e LUANA EUGÊNIA DE

ANDRADE SIQUEIRA PARENTE, cientificadas que serão lotadas nas Subseções de Ouricuri-PE e

Caruaru-PE, deste Conselho, respectivamente, considerando a necessidade e interesse da Autarquia,

conforme previsto no item 6.1 do Edital.

A designação da localidade da lotação dos candidatos aprovados observou, além da necessidade e

interesse da autarquia, a preferência dos candidatos, conforme ordem de classificação.

Recife-PE, 06 de agosto de 2024.

 JOSÉ GILMAR COSTA DE SOUZA JUNIOR

PRESIDENTE DO COREN-PE